
________________________________________ 
Strona 1 z 2 

 

 

 

 ___________________________________________________________________________________ 

Dotyczy postępowania: OZP.272.2.2024             Gliwice, dnia 06.05.2024 r.  

  

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

na roboty budowlane pn. „Wykonanie poszycia dachu budynku siedziby Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Gliwicach”.  

 

1. Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.; dalej: Pzp), Zamawiający informuje  

o wyborze oferty najkorzystniejszej, której dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ, rozdział XVII.   W wyniku postępowania wybrana została oferta nr 4 

złożona przez:  

 

Budowlany DACHOLEP mgr Jolanta Stańczak  ul. Ligonia 35/2  

47-224 Kędzierzyn-Koźle 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 493 768,91 zł brutto  

(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt trzy siedemset sześćdziesiąt osiem zł 91/100 gr.)  

 

2.  Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 

otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 98,46 zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji 

warunków zamówienia oraz w oparciu o ustalenia na podstawie przedstawionych 

dokumentów wraz z ofertą oraz w odniesieniu do wymagań SWZ, Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu.  

 

 



________________________________________ 
Strona 2 z 2 

 

 

3. Zamawiający otrzymał 5 ofert: 

lp Oferent 
oferowana cena 

liczba 
punktów       

CR= 
(ncr/ocr)x80 

oferowany 
wymiar 

gwarancji 

liczba punktów            
WG= 

(owg/mwg)x20 

SUMA 
CR+WG 

/ocr/ /owg/ 

1 

Zakład Remontowo-
Budowlany PLAST-BUD 
Mariusz Dawidowski,  

ul. Wiślana 17/4,  
44-119 Gliwice,   

587806,75 67,20 65 20,00 85,00 

2 
INTER-NOVA sp. z o.o. 

Aleje Roździeńskiego 170, 
40-203 Katowice,        

604930,49 65,30 60 18,46 83,76 

3 

Zakład Budowlano-
Instalacyjny ALFA sp. z 
o.o. ul. Plebiscytowa 1,        

44-100 Gliwice,    

506171,90 78,04 60 18,46 96,50 

4 

Zakład Usługowo-
Budowlany DACHOLEP 
mgr Jolanta Stańczak,               

ul. Ligonia 35/2,  
47-224 Kędzierzyn-Koźle,    

493768,91 80,00 60 18,46 98,46 

5 

KORABUD sp.z o.o.  
ul. Tadeusza  

Żeleńskiego-Boya 26,  
44-113 Gliwice,    

782422,66 50,49 60 18,46 68,95 

 

4. Działając na podstawie art. 308 ust. 2 Pzp,  Zamawiający informuje, że zawarcie umowy  

na wykonanie poszycia dachu budynku siedziby Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej  

w Gliwicach nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania/opublikowania niniejszego 

zawiadomienia.   

5. Informacja o ofertach odrzuconych: brak ofert odrzuconych i/lub wykluczonych. 

 

6. Środki ochrony prawnej: Od niniejszej decyzji Zamawiającego, wykonawcy przysługują 

Państwu środki ochrony prawnej  (odwołanie, Skarga do Sądu).  

  

Termin wniesienia odwołania: 12.05.2024 r. godz. 11:00 za pośrednictwem komunikatora na 

platformie ezamowienia.gov.pl 

  

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków 

zamówienia, rozdział XIX oraz w Dziale IX Pzp "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590.  

          

          /Podpisano elektronicznie/ 

Otrzymuje: 

1. Zainteresowani – www, portal e-zamowienia, BIP 

2. PSSE w Gliwicach, OZP – aa.  


		2024-05-06T09:35:58+0200




